МЧС РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТРЯД ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ

_____________ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ (ДОГОВОРНОЙ)»___________

П Р И К А З

Челябинск '/S ? __

Об отмене закупки на поставку кухонной мебели для нужд ФГБУ «Отряд ФПС
ГПС по Челябинской области (договорной)»

В соответствии с пунктом 1.8.14. Положения о закупках ФГБУ «Отряд ФПС ГПС по
Челябинской области (договорной)», Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ « О за
купках товаров, работ , услуг отдельными видами юридических лиц », приказываю:

1. Отменить электронный запрос котировок на поставку кухонной мебели для нужд
ФГБУ «Отряд ФПС ГПС по Челябинской области (договорной)».

2.Внести изменения в План закупок товаров, работ, услуг ФГБУ «Отряд ФПС ГПС по
Челябинской области (договорной)» на 2020 год, согласно приложению № 1.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

отряда ФГБУ «Отряд ФПС ГПС по Челябинской области (договорной)» Крутицкого
Андрея Михайловича.

\
\

V